АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛОКОНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
        КРУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29 марта  2024 года    № 27/1
с. Толоконцево

                      Об утверждении  перечня объектов, в отношении которых

   планируется заключение концессионных соглашений

        В соответствии с частью3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года «О концессионных соглашениях», Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Толоконцевского сельского поселения
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить  перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения,  согласно Приложению к настоящему постановлению.

      2. Постановление Администрации от 14.02.2023 года № 19 «Об утверждении  перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»  считать утратившим силу.

      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)и размещению на официальном сайте Администрации Толоконцевского сельского поселения.
      4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

сельского поселения                                                          Н.Н.Граничева
                                                                                               Приложение

                                                                                                к  постановлению   от 29.03.2024г. № 27/1
                                                                                                Администрации Толоконцевского
                                                                                                сельского  поселения

  Перечень объектов  водоснабжения Толоконцевского сельского поселения,

в   отношении  которых планируется заключение концессионных соглашений
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Характеристика

(протяженность,
диаметр, глубина и т.д.)
	Наличие правоустанавливающих документов
 ( указать  данные свидетельств на право собственности)

	Скважина
	с. д. Никольск напротив дома №13 по ул. Советская
	Глубина 22м,
	Свидетельство № 55-АБ   049228 от 13.10.2014г.

	Скважина
	с. Толоконцево, ул. Школьная 6В
	Глубина 84м,
	Свидетельство № 55-АБ   049229 от 13.10.2014г.

	Скважина
	с. Толоконцево, ул. Школьная 6Б
	Глубина 90м,
	Свидетельство № 55-АА   605157 от 11.07.2012г.

	Водонапорная башня
	с. Толоконцево, ул. Школьная 6Г
	Высота 20м, объём 15м3

	Водопровод
	с. Толоконцево от скважины до водопроводной башни с разводкой по улицам
	Протяженность 3019 п. м.,
	Свидетельство № 55-АА   605156 от 11.07.2012г.